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Maha kommer erhålla MUSD 4,4 i tilläggsköpeskilling 
från försäljningen 2023 av brasilianska tillgångar
Maha Energy AB (publ) (“Maha” eller “Bolaget”) kommer under första kvartalet 2025 att 
erhålla en oljeprisrelaterad tilläggsköpeskilling på MUSD 4,4 (”2024 Brent 
tilläggsköpeskilling”). Denna betalning är en del av försäljningen av Bolagets tidigare 
brasilianska dotterbolag (som hade intresseandelar i oljefälten Tie och Tartaruga, 
onshore Brasilien), vilken slutfördes i början av 2023.

I februari 2023 slutförde Maha försäljningen av sitt brasilianska dotterbolag (dvs. dåvarande 
Maha Brazil) till PetroRecôncavo för ett sammanlagd köpeskilling om MUSD 150,9, plus 
ytterligare tilläggsköpeskillingar som är beroende av att vissa avtalsvillkor uppfylls.

En del av tilläggsköpeskillingarna är hänförligt till det genomsnittliga årliga oljepriset för Brent 
DTD för åren 2023 till 2025 (”Brent tilläggsköpeskilling”). Tilläggsköpeskillingen utbetalas om 
oljepriset för Brent DTD överstiger 80 USD per fat, med ett maximalt belopp om priset för Brent 
DTD överstiger 90 USD per fat.

Därutöver erhöll Maha 2024 en ytterligare del av Brent tilläggsköpeskilling om MUSD 1,5 (”2023 
Brent tilläggsköpeskilling”). För 2025 kan Maha potentiellt erhålla en återstående del av Brent 
tilläggsköpeskilling på upp till MUSD 7,2.
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Om Maha
Maha Energy AB (publ) är ett listat, internationellt uppströms olje- och gasbolag vars affärsverksamhet 
inkluderar prospektering, utveckling och produktion av råolja och naturgas. Bolaget fokuserar på 
utbyggnad av underpresterande kolvätetillgångar, med målet att bygga en diversifierad och 
balanserad portfölj av producerande tillgångar som erbjuder betydande tillväxt och 
produktionspotential. Bolagets aktier är listade på Nasdaq Stockholm (MAHA-A).

För mer information, vänligen besök www.maha-energy.com.
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